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【
問
合
せ・申
込
み
】

　
福
祉
課 

高
齢
福
祉
係

☎
７
７
３

−

６
６
６
７

在
宅
要
介
護
高
齢
者
家
族

手
当
支
給
事
業

【
問
合
せ
】小
千
谷
税
務
署

☎
０
２
５
８

−

８
３

−

２
０
９
０

消
費
税
の
軽
減
税
率
制
度

説
明
会

　

小
千
谷
税
務
署
で
は
、
事
業
者

を
対
象
と
し
た
消
費
税
軽
減
税
率

制
度
に
関
す
る
説
明
会
を
開
催
し

ま
す
。
す
べ
て
の
事
業
者
に
関
係

あ
る
制
度
で
す
。
ぜ
ひ
、
お
こ
し

く
だ
さ
い
。

日
時　
11
月
16
日
㈮

　

午
後
３
時
～
４
時

会
場　
湯
沢
カ
ル
チ
ャ
ー
セ
ン
タ
ー

　

小
ホ
ー
ル
〔
湯
沢
町
神
立
〕

日
時　
11
月
19
日
㈪

　

午
後
３
時
～
４
時

会
場　
小
千
谷
市
民
会
館

　
大
ホ
ー
ル
〔
小
千
谷
市
土
川
〕

日
時　
11
月
20
日
㈫

　

午
後
３
時
～
４
時

会
場　
市
民
会
館 

大
ホ
ー
ル

　
〔
上
町
２
丁
目
〕 

日
時　
11
月
21
日
㈬

　

午
後
３
時
～
４
時

会
場　
魚
沼
市
小
出
郷
文
化
会
館

　

小
ホ
ー
ル
〔
魚
沼
市
干
溝
〕 

共
通
事
項

対
象　
個
人
事
業
者
と
法
人

受
付
け　
各
回
開
始
10
分
前
～

料
金　
無
料

定
員　
各
回
１
０
０
人

申
込
み　
不
要

持
ち
物　
筆
記
用
具

※
各
回
と
も
年
末
調
整
説
明
会

（
～
午
後
３
時
）
終
了
後
に
開

催
し
ま
す
。
軽
減
税
率
説
明
会

の
み
参
加
す
る
こ
と
も
で
き
ま

す

市
で
は
、
要
介
護
度
４
以
上
の

高
齢
者
を
在
宅
で
介
護
し
て
い
る

家
族
に
、
年
１
回
手
当
を
支
給
し

て
い
ま
す
。

対
象
と
思
わ
れ
る
世
帯
に
、
10

月
に
申
請
書
を
郵
送
し
ま
し
た
。

期
限
内
に
申
請
し
て
く
だ
さ
い
。

対
象
と
な
る
人
で
、
申
請
書
が

届
か
な
い
場
合
は
、
お
問
い
合
わ

せ
く
だ
さ
い
。

対
象（
条
件
を
す
べ
て
満
た
す
人
）

・
要
介
護
度
４
以
上
の
認
定
を
受

け
た
65
歳
以
上
の
人
を
、
１
月

１
日
～
12
月
31
日
の
間
に
、
連

続
し
て
３
か
月
以
上
、
在
宅
で

介
護
し
て
い
る
家
族

・
被
介
護
者
に
特
別
障
が
い
者
手

当
、
福
祉
手
当
の
受
給
権
が
な

い
支
給
額　
３
０
，
０
０
０
円

締
切
り　
12
月
28
日
㈮

申
請
窓
口　
福
祉
課
、
大
和
・
塩

沢
市
民
セ
ン
タ
ー

　

１
階 

講
堂

日
時　
12
月
13
日
㈭

　

午
後
１
時
20
分
～
３
時

会
場　
小
出
郷
福
祉
セ
ン
タ
ー

　

２
階　
第
１
研
修
室
〔
魚
沼
市

井
口
新
田
〕

※
青
色
の
説
明
会
は
、
都
合
の
よ

い
回
に
お
こ
し
く
だ
さ
い
。
各

回
と
も
、
決
算
説
明
の
後
に
消

費
税
の
軽
減
税
率
制
度
の
概
要

を
説
明
し
ま
す

青
色
申
告
を
含
む
確
定
申
告
書

青
色
申
告
を
含
む
確
定
申
告
書

は
、
平
成
30
年
分
か
ら
市
の
申
告

会
場
で
は
作
成
し
ま
せ
ん
。（
作

成
済
み
の
申
告
書
の
申
告
受
付
け

の
み
実
施
）

自
身
で
確
定
申
告
書
を
作
成

し
、税
務
署
に
提
出
で
き
る
よ
う
、

ご
準
備
く
だ
さ
い
。

問
合
せ　
税
務
課 

市
民
税
係

　

☎
７
７
３

－

６
６
６
８

【
問
合
せ
】税
務
課 

市
民
税
係

☎
７
７
３

−

６
６
６
８

従
業
員
の
個
人
住
民
税
は「
特

別
徴
収
」
で
納
め
ま
し
ょ
う

所
得
税
の
源
泉
徴
収
義
務
の
あ

る
事
業
主
は
、
特
別
な
場
合
を
除

き
、
従
業
員
の
個
人
住
民
税
も
特

別
徴
収
す
る
義
務
が
あ
り
ま
す
。

特
別
徴
収
と
は

事
業
主
（
給
与
支
払
者
）
が
所

得
税
の
源
泉
徴
収
と
同
様
に
、
毎

月
従
業
員
に
支
払
う
給
与
か
ら
個

人
住
民
税
を
天
引
き
し
、
市
に
納

め
る
制
度

対
象
従
業
員　
パ
ー
ト
、
ア
ル
バ

イ
ト
、
非
常
勤
職
員
な
ど
含
む

す
べ
て
の
従
業
員

特
別
徴
収
の
税
額
計
算
と
納
付

所
得
税
の
源
泉
徴
収
と
は
異
な

り
、
事
業
主
が
税
額
を
計
算
す
る

必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。
毎
年
５
月

に
、
市
か
ら
事
業
主
（
給
与
支
払

者
）
に
月
々
の
徴
収
額
を
通
知
し

ま
す
。
そ
の
税
額
を
毎
月
の
給
与

か
ら
天
引
き
し
、
翌
月
10
日
ま
で

に
市
に
納
め
て
く
だ
さ
い
。

税
額
に
変
更
が
あ
っ
た
場
合

は
、
変
更
額
を
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

【
問
合
せ
】小
千
谷
税
務
署

☎
０
２
５
８

−

８
３

−

２
０
９
０

白
色
・
青
色
決
算
説
明
会

白
色
決
算
説
明
会

営
業
・
不
動
産

日
時　
12
月
４
日
㈫

　

午
前
10
時
20
分
～
正
午

会
場　
小
千
谷
市
役
所
４
階

　

大
会
議
室
〔
小
千
谷
市
城
内
〕

農
業
所
得

日
時　
12
月
４
日
㈫

　

午
後
１
時
20
分
～
３
時

会
場　
小
千
谷
市
役
所
４
階

　

大
会
議
室
〔
小
千
谷
市
城
内
〕

※
白
色
の
説
明
会
は
、
小
千
谷
市

会
場
の
み
で
す

青
色
決
算
説
明
会

営
業
・
不
動
産

日
時　
12
月
７
日
㈮
、
10
日
㈪　

午
前
10
時
20
分
～
正
午

会
場　
南
魚
沼
地
域
振
興
局

　

１
階 

講
堂

日
時　
12
月
13
日
㈭

　

午
前
10
時
20
分
～
正
午

会
場　
小
出
郷
福
祉
セ
ン
タ
ー

　

２
階　
第
１
研
修
室
〔
魚
沼
市

井
口
新
田
〕

農
業
所
得

日
時　
12
月
７
日
㈮
、
10
日
㈪

　

午
後
１
時
20
分
～
３
時

会
場　
南
魚
沼
地
域
振
興
局


